AR EN4E

NEEQ: 839204

MRS FRARRDERAT
Aerospace ShuWei High Tech.Co.,Ltd.

FERSHEE
2024




11

1.2

1.3
14

— EERT

AR FEAR T M EOR B R AR 00, SREIT EVEA A A, LA G B 5 R I R 4 AR e

ik RGN TR EE S EFES (www.neeq.com.cnE{www.neeq.cc) HIEERE 4,

NF BRSSP fEfN . B WH . SIOE BN R OREA R S P 8 SR A AR T R RT3
RV B ORI, XA RS R AN SE B AR AN ) SOE A S AT
AFMTINAEAS . EE ST TR ST NSNS K2 TR 5T ANBGEIS ORIESE B 4l b b 254
MIEsE. #Emh. T,

AR EEEFLE T HBCRRFEER G NEFES 2.

AR 44 [ R U Ui 55 P (RP R 38 15 4K) X 2 = HH B, 17 4 2 7 KAt 0 P B F) O P DL
MHF RS, AAFEES . BHRSSHRFROA AR, FREEEE .

15 AFEERR TR
HHRASMB/MEEWEES TN SEGFN
1 010-63703820
R 010-63732601
IR L] 657293139@qg.com
25 ] Mk WWW.aerosw.cn
BE & bk bt G X VU Ph g S 17 X 18 5% 13 |2
oAl e E S B EE 6 M hE Www.neegq.com.ch
NFERE R % E AT EESBIAE
—. FEUSEIE. BASHEREER
2.1 FEIMEHIE
XA
AR K U3 B %
e AT 123,285,820.93 153,310,904.62 -19.58%
VA J& T R 5 i AR ) B -4,370,232.86 24,976,478.04 -117.50%
N T IR AR B R
EE?%%AT&¢mth@ 0.10 0.56 117.86%
R GiE% (AT 95.04% 78.56% -
RErEnfR (531 103.54% 83.71% -
CEATENAT)
23 R By EL 5%




AN 8,318,111.65 13,056,918.21 -36.29%
VA JE T HE R A BB AR B3 R -29,346,710.90 -58,677,062.06 49.99%
A& T HR A FI AR 0 RRAE -29,313,370.68 -59,969,155.73 -
2 PR A S VR R
GENE N A I S R A 6,593,456.81 -163,337.99 4,136.70%
IO B I ai 2% (fK -284.83% -108.03% -
P VB TR = B AR R R
D
IR 3 R w22 % (JH -284.51% -110.41% -
J& THER A FI AR BRAE S
A R SR B R E D
FEARE R o/ -0.66 -1.32 50%
CHATHAT)
2.2 LEBBALEH
B
BB i o i
HE EL % 223 BE EE A%
o PR A S 5 16,343,610 | 36.86% 16,343,610 | 36.86%
iﬁi E*:%%%ﬁ\i@%ﬂk 269,819 0.61% | -269,819 0 0%
" HH, RE. BE 566,150 1.28% 566,150 1.28%
ol 72 T
p— HIRERA S5 27,998,390 |  63.14% 27,998,390 |  63.14%
R R, s 15,960,000 | 35.99% 15,960,000 | 35.99%
KA e
" HH, BFE. 58 10,270,050 23.16% 10,270,050 = 23.16%
B 52 T
A 44,342,000 - 0 | 44,342,000 -
TR AR A 384

2.3 HBBAEI+ABARER

LD '




a1 F

AR
Zy N

EELEST 6

FARsh

HIARFF A

BAARRE
J§ L%

WRFFH
BR 2 A A
g

WRFFH
TR
HrEE

i et R U= g gl .

EEi|

16,229,819

-269,819

15,960,000

35.9930%

15,960,000

i

7,882,500

7,882,500

17.7766%

7,882,500

e
LIPS
B
TR
ey
BHE
Jl AR
et
Al
B
e
CH
R&
O

2,667,000

2,667,000

6.0146%

2,667,000

T
7] Jig
Pk
B
=ik
Al
CH
R
O

1,340,000

1,340,000

3.0220%

1,340,000

&
%

1,250,000

1,250,000

2.8190%

1,250,000

WR¥e

938,700

938,700

2.1170%

938,700

EER

937,500

937,500

2.1142%

937,500

U2
UEES
Bt

558,618

558,618

1.2598%

558,618




B
=ik
il
€]
R&E
O

9 | Zi

B

506,000 506,000 | 1.1411% 41,475 464,525

10 ZEfH
13,063 453,555 466,618 | 1.0523% 466,618

At 32,323,200.00 | 183,736.00 | 32,506,936.00 73.31% | 27,010,175 | 5,496,761

L IERAT+ 4 B AR R L Ui A
VIEH OAEH

‘%ﬁ%%+ﬁ%%@ﬁﬁ%%%%:E%%\E%\%%‘ﬁﬁ\ﬁiﬁﬁﬁTﬂﬁﬁﬂkwuo




