

航天数维

NEEQ: 839204

航天数维高新技术股份有限公司

Aerospace ShuWei High Tech.Co.,Ltd.



年度报告摘要

2024

一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台(www.neeq.com.cn或www.neeq.cc)的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。公司负责人白瑞杰、主管会计工作负责人孙晓鹏及会计机构负责人孙晓鹏保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 北京中名国成会计师事务所(特殊普通合伙)对公司出具了带持续经营重大不确定性段落的保留意见的审计报告,本公司董事会、监事会对相关事项已有详细说明,请投资者注意阅读。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	白瑞杰
电话	010-63703820
传真	010-63732601
电子邮箱	657293139@qq.com
公司网址	www.aerosw.cn
联系地址	北京市丰台区南四环西路总部基地 17 区 18 号楼 13 层
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	公司董事会秘书办公室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位:元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	123,285,820.93	153,310,904.62	-19.58%
归属于挂牌公司股东的净资产	-4,370,232.86	24,976,478.04	-117.50%
归属于挂牌公司股东的每股净 资产	-0.10	0.56	-117.86%
资产负债率%(母公司)	95.04%	78.56%	-
资产负债率%(合并)	103.54%	83.71%	-
(自行添行)			
	本期	上年同期	增减比例%

营业收入	8,318,111.65	13,056,918.21	-36.29%
归属于挂牌公司股东的净利润	-29,346,710.90	-58,677,062.06	49.99%
归属于挂牌公司股东的扣除非	-29,313,370.68	-59,969,155.73	-
经常性损益后的净利润			
经营活动产生的现金流量净额	6,593,456.81	-163,337.99	4,136.70%
加权平均净资产收益率%(依	-284.83%	-108.03%	-
据归属于挂牌公司股东的净利			
润计算)			
加权平均净资产收益率%(归	-284.51%	-110.41%	-
属于挂牌公司股东的扣除非经			
常性损益后的净利润计算)			
基本每股收益 (元/股)	-0.66	-1.32	50%
(自行添行)			

2.2 普通股股本结构

单位:股

股份性质		期初		本期	期末		
	放衍性與	数量	比例%	变动	数量	比例%	
无限售	无限售股份总数	16,343,610	36.86%		16,343,610	36.86%	
条件股	其中: 控股股东、实际控制人	269,819	0.61%	-269,819	0	0%	
新	董事、监事、高管	566,150	1.28%		566,150	1.28%	
1/3	核心员工						
右阳佳	有限售股份总数	27,998,390	63.14%		27,998,390	63.14%	
有限售条件股	其中: 控股股东、实际控制人	15,960,000	35.99%		15,960,000	35.99%	
新	董事、监事、高管	10,270,050	23.16%		10,270,050	23.16%	
101	核心员工						
	总股本	44,342,000	-	0	44,342,000	-	
	普通股股东人数					384	

2.3 普通股前十名股东情况

单位:股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持 股比例%	期末持有 限售股份 数量	期末持有 无限售股 份数量	期末持有的质押股份数量	期持的法结份量末有司冻股数量
1	白瑞杰	16,229,819	-269,819	15,960,000	35.9930%	15,960,000			
2	董韬	7,882,500		7,882,500	17.7766%	7,882,500			
3	北航科军融科成转创投基(限伙京天工民合技果化业资金有合)	2,667,000		2,667,000	6.0146%		2,667,000		
4	无同优投合企(限伙)	1,340,000		1,340,000	3.0220%		1,340,000		
5	赵星 涛	1,250,000		1,250,000	2.8190%	1,250,000			
6	陈玲	938,700		938,700	2.1170%	938,700			
7	连昆	937,500		937,500	2.1142%	937,500			
8	桐乡 桐泰 投资	558,618		558,618	1.2598%		558,618		

	管理							
	合伙							
	企业							
	(有							
	限合							
	伙)							
9	李世	E06 000		E06 000	1.1411%	41 A7E	464 525	
	磊	506,000		506,000	1.141170	41,475	464,525	
10	龚有	12.062	452 555	466 619	1 05220/		166 610	
	明	13,063	453 <i>,</i> 555	466,618	1.0523%		466,618	
f	合计	32,323,200.00	183,736.00	32,506,936.00	73.31%	27,010,175	5,496,761	

普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

普通股前十名股东间相互关系说明: 白瑞杰、董韬、陈玲、连昆、赵星涛签署了一致行动人协议。